ИЗПРАЩА преписката на "Еос Матрикс" ЕАД, с ЕИК[ЕИК],  за ново произнасяне в 7-дневен 
срок, със задължителни указания по тълкуване и прилагане на закона съобразно изложеното в 
мотивите по-горе.
ОСЪЖДА "Еос Матрикс" ЕАД, с ЕИК[ЕИК], да заплати на Д. А. М., с ЕГН [ЕГН], сумата 1810 
/хиляда осемстотин и десет/ лева - разноски по по делото.
ОСЪЖДА "Еос Матрикс" ЕАД, с ЕИК[ЕИК], да заплати на адв. Л. И. А. сумата 1800 /хиляда и 
осемстотин/ лева – възнаграждение на основание чл.38, ал.2 от Закона за адвокатурата. 
Решението  подлежи  на  касационно  оспорване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му,  пред 
Върховния административен съд.

Съдия: